

MINISTÈRE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ÉNERGIE ET DE LA MER MINISTÈRE DU LOGEMENT ET DE L'HABITAT DURABLE



INFRASTRUCTURES, TRANSPORTS ET MER

MINISTÈRE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ÉNERGIE ET DE LA MER, EN CHARGE DES RELATIONS INTERNATIONALES SUR LE CLIMAT

Direction des affaires maritimes

Arrêté du 9 février 2017 portant nomination de membres associés à l'inspection générale des affaires maritimes

NOR: DEVT1702690A

(Texte non paru au Journal officiel)

Par arrêté de la ministre de l'environnement, de l'énergie et de la mer, chargée des relations internationales sur le climat, en date du 9 février 2017, sont nommés membres associés de l'inspection générale des affaires maritimes pour une durée de trois ans:

M. ILLIONNET (Philippe), administrateur général de 1^{re} classe des affaires maritimes (2s);

M. DENIS (Pierre), professeur général de 2° classe de l'enseignement maritime (2s).